COMISSÃO  DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

(AUDIÊNCIA PÚBLICA)
REQUERIMENTO Nº       DE  2007

(Deputado João Dado)

Solicita sejam convidadas as pessoas abaixo
relacionadas a comparecerem a esta comissão a fim
de discutir  sobre a Emenda 3 à Lei nº 11.457, de
16 de março de 2007 (Super-Receita)  e o Projeto
de Lei nº  536 de 2007.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V.Exª, ouvido o
Plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão técnico,
em reunião de audiência pública a realizar-se em data a ser agendada, as
pessoas abaixo relacionadas a fim  de discutirem sobre a Emenda 3 à Lei nº
11.457, de 16 de março de 2007 (Super-Receita) e o Projeto de Lei nº 536 de
2007.

• Ministério da Fazenda –  Secretário da Receita Federal  - Dr. Jorge
Rachid;

• Ministério do Trabalho - Secretária de Inspeção do Trabalho – Dra Ruth
Beatriz Vilela;

• Presidentes das Centrais Sindicais;
• Presidente da Fenafisp – Dr. Renato Albano Junior Araújo;
• Presidente da Anfip – Dr. Ovídio Palmeira Filho;
• Presidenta do Sinait – Dra. Rosa Maria Campos Jorge;
• Presidente da Unafisco – Carlos André Soares Nogueira

2

• Presidente da Fenafisco – Dr. Rogério Macanhão;
• Presidente da Febrafite – Dr. Roberto Kupski;

Sala da Comissão,  em         de                      de  2007.

Deputado João Dado